
千船病院 消化器内科

松本 慶 先生

「 当院での消化管内視鏡診療
～消化管腫瘍の早期診断・治療を中心に～」

日 時 ： 2022年 8月24日（水）
19:30  ～ 20:15

場 所 ： ハイブリット開催（3階会議室）

対 象 ： 医療・介護従事者

※ご参加は、裏面のFAXまたは、QRコードよりお申込みください。 ↑↑
現地参加は、感染対策の為、定員10名（先着）とさせて頂きます。
コロナ感染状況によりましてはWeb配信のみとさせて頂くことがございます。

※本勉強会は大阪府医師会生涯研修単位
（0.5単位）を取得しております。
CCコード：【 CC８２：生活習慣 】

※単位取得に関して途中退場されると認定されません
のでご注意お願いします。

テーマ

演 者

※本講演会の配信は、Microsoft Teamsにて開催します。

主催 ： 社会医療法人愛仁会千船病院
大阪市西淀川区福町3丁目2-39

📞 06-6471-9541（地域医療科 田中・藤川）



拝啓
先生方におかれましては、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は当院の医
療連携業務について、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。この度、下記日程にて
「ちぶね地域連携勉強会」として勉強会をハイブリット開催することになりましたので、ご案
内申し上げます。ご多忙の折、恐縮ではございますが、ご参加いただけましたら幸いです。

敬具

第5回ちぶね地域連携勉強会（ハイブリット講演会）

日 時 ： 2022年８月2４日（水） 19：30～２０：１５

申込締切： 2022年８月２２日（月）

【 申込み方法 】
・参加申込書をご記入頂きFAX送信頂くか
右のQRコードよりお申込み下さい。
千船病院 地域医療科宛て （ FAX 06-6474-0161 ）

どちらかに○をお付けください。

WEB視聴 ・ 現地参加（先着10名）

②WEB視聴ご希望の方は、メールアドレスをご記入下さい。

③大阪府医師会 チケット番号と医師会名（単位取得を希望される方）

チケット番号 市区群等医師会名

（ふりがな）

④ご氏名

（職 種） 医 師 ・ 看護師 ・ その他（ ）

⑤ご施設名

⑥ご連絡先
(住 所 ) 〒

( 電話番号 )

https://qr.quel.jp/pv.php?b=3yFYg5m

https://qr.quel.jp/pv.php?b=3yFYg5m

